כל אלה מהדהדים בשירים שנוגעים לליבנו.

ביבליוגרפיה:

1. גלר-טליתמן, בינה ורייזברג, רחל. דרך המילים ספר ב'. תל-אביב: כנרת, 2007.
2. אתר, תרצה. מלחמה זה דבר בוכה. תל-אביב: הקבוץ המאוחד, 1975 תשל"ה.
3. כהן-אסיף, שלומית. פתחו את השער: מקראה לכתה ב' לבית הספר הממלכתי דתי. ירושלים: תל, תש"ן.
4. ברוך, מירי ושטיין, דליה. מיתרים: מקראה לכתה ד'. רמת-גן: מסדה, 1993.
5. אנטמן, רינה. בשפת השורות: מקראה בין-תחומית לבית הספר הממלכתי-דתי לכתה ד'. תל אביב: כנרת, 2001.
6. אנטמן, רינה. בשפת השורות: מקראה בין-תחומית לבית הספר הממלכתי-דתי לכתה ה'. תל אביב: כנרת, 2003.
7. גלר-טליתמן, בינה ורייזברג, רחל. דרך המילים ספר ו'. תל אביב: כנרת, 2005.
8. אנטמן, רינה. בשפת השורות: מקראה בין-תחומית לבית הספר הממלכתי-דתי לכתה ו'. תל אביב: כנרת, 2005.
9. כהן, אדיר. מפגשים ו'. תל אביב: עם עובד, 1987.
10. גולדברג, דב, עורך. הפעלופדיה: אנציקלופדיה לפעילות חברתית. תל אביב: ידיעות אחרונות, 1994-1998.
11. ברוך, מירי ושטיין, דליה. מיתרים: מקראה לכתה ו'. רמת-גן: מסדה, 1997.
12. ברגסון, גרשון, עורך. באומר ובשיר: לקט ספרותי לבית הספר היסודי. ספר שני לכתות ד' – ה'. תל אביב: ספרית פועלים, תשמ"ו – 1986.

היחידה פותחה על ידי איריס ברקוביץ המרכז לתכנון לימודים הוראה ולמידה. מכללת בית ברל © כל הזכויות שמורות.